
ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  

ПО  МЕБЛИРОВКЕ  


ЖК  ПРОМЕНАД



ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  1

План объекта Гостиная с элементами классического стиля



ВИЗУА ЛИЗАЦИЯ  ИНТЕРЬЕРА 

ГОСТИНАЯ



ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  1

План объекта Спальня с элементами классического стиля



ВИЗУА ЛИЗАЦИЯ  ИНТЕРЬЕРА 

СПА ЛЬНЯ



ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  1 

СТОИМОСТЬ

Гостиная
Диван Ньюкасл 

ТВ-тумба Textures 

Кофейный столик Корк

Ковёр Lounge

Кресло Como

Торшер Трентон

Кофейный столик Корк

Кофейный столик Уайлд

Люстра Union 100 см

Постер Twistling Vortex II

Постер Twistling Vortex I

Ваза Iggy L

Держатели для книг Palms Black


Итого: 917 700 р  871 815 р

128 300 р

173 300 р

91 200 р

73 700 р

96 000 р

54 200 р

27 000 р

53 900 р

98 200 р

50 500 р

50 500 р

14 600 р

6 300 р


Кровать Сандерлайт

ТВ-тумба Bridge

Прикроватная тумба Bridge (2 шт)

Крутящееся кресло Шик

Банкетка Линкольн M

Люстра Фландрия 90 см

Кофейный столик Лючиа

Торшер Bolla-Unica

Настольная лампа Paulina (2 шт)


Итого: 779 990 р  740 990 р

134 300 р

143 000 р

64 600 р 

43 400 р

41 600 р

156 800 р 

72 200 р

19 490 р

20 000 р

Спальня
ВСЕГО: 

1 612 805 р


С учетом промокода

PRMNDE*

*Дает скидку 5%  
на избранные товары,  
не распространяется 
на SALE, IN STOCK и КУХНИ

https://dantonehome.ru/products/divan_nyukasl_pryamoy_raskladnoy/
https://dantonehome.ru/products/tv_tumba_textures/
https://dantonehome.ru/products/kofeynyy_stolik_kork_s_temnoy_mramornoy_stoleshnitsey_bolshoy/
https://dantonehome.ru/products/kovyer_lounge_200kh300_sm/
https://dantonehome.ru/products/kreslo_como_maloe/
https://dantonehome.ru/products/torsher_trenton/
https://dantonehome.ru/products/kofeynyy_stolik_kork_metallicheskiy/
https://dantonehome.ru/products/kofeynyy_stolik_uayld_black_nickel/
https://dantonehome.ru/products/lyustra_union_100_sm/
https://dantonehome.ru/products/poster_twisting_vortex_ii/
https://dantonehome.ru/products/poster_twisting_vortex_i/
https://dantonehome.ru/products/vaza_iggy_l/
https://dantonehome.ru/products/derzhateli_dlya_knig_palms_black/
https://dantonehome.ru/products/krovat_sanderlayt_classic_180/
https://dantonehome.ru/products/tv_tumba_bridge_malaya_s_2_mya_yashchikami_i_raspashnymi_fasadami/
https://dantonehome.ru/products/prikrovatnaya_tumba_bridge_s_yashchikom/
https://dantonehome.ru/products/krutyashcheesya_kreslo_shik/
https://dantonehome.ru/products/banketka_linkoln_m/
https://dantonehome.ru/products/lyustra_flandriya_s/
https://dantonehome.ru/products/kofeynyy_stolik_lyuchia/
https://dantonehome.ru/products/torsher_bolla_unica_bronza/
https://dantonehome.ru/products/nastolnaya_lampa_paulina/


ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  2

План объекта Гостиная в духе contemporary



ВИЗУА ЛИЗАЦИЯ  ИНТЕРЬЕРА 

ГОСТИНАЯ



ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  2

План объекта 1-я спальня в духе contemporary



ВИЗУА ЛИЗАЦИЯ  ИНТЕРЬЕРА 

1–Я  СПА ЛЬНЯ



ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  2

План объекта 2-я спальня в духе contemporary



ВИЗУА ЛИЗАЦИЯ  ИНТЕРЬЕРА 

2–Я  СПА ЛЬНЯ



ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  2 

СТОИМОСТЬ

Гостиная
Диван Клайв угловая секция светлое букле (2 шт)

Диван Клайв одноместная секция светлое букле

Диван Клайв оттоманка правая светлое букле

Стол-консоль Contempo

Зеркало Джайпур овальное

Ковёр Tsunami grey

Журнальный стол Naomi малый 

Журнальный стол Naomi большой

Напольная лампа Aria

Настольная лампа Morena

Кофейный столик Сэнд rainbow

Плед Echo

Декоративная подушка 32 см белая


Итого: 692 900 р  666 315 р

64 300 р 

42 300 р 

69 600 р

118 900 р

56 300 р

60 200 р 

50 500 р

63 200 р

27 800 р

14 900 р

39 200 р

11 900 р

9 500 р


https://dantonehome.ru/products/divan_klayv_uglovaya_sektsiya_svetloe_bukle/
https://dantonehome.ru/products/divan_klayv_odnomestnaya_sektsiya_svetloe_bukle/
https://dantonehome.ru/products/divan_klayv_ottomanka_pravaya_svetloe_bukle/
https://dantonehome.ru/products/stol_konsol_contempo/
https://dantonehome.ru/products/zerkalo_dzhaypur_ovalnoe/
https://dantonehome.ru/products/kovyer_tsunami_grey_200kh310_sm/
https://dantonehome.ru/products/zhurnalnyy_stol_naomi_malyy/
https://dantonehome.ru/products/zhurnalnyy_stol_naomi_bolshoy/
https://dantonehome.ru/products/napolnaya_lampa_aria/
https://dantonehome.ru/products/nastolnaya_lampa_morena/
https://dantonehome.ru/products/kofeynyy_stolik_send_rainbow/
https://dantonehome.ru/products/pled_echo/
https://dantonehome.ru/products/dekorativnaya_podushka_belaya_l/


ПРЕД ЛОЖЕНИЕ  ПО  МЕБЛИРОВКЕ  2 

СТОИМОСТЬ

Кровать Майами Страйпс

Банкетка Люк

Кофейный столик Glide малый (2 шт)

Люстра Trumpet 100 см

Ковёр Nairobi

Настольная лампа Mia (2 шт)

Постер Bas-relief IV набор 2 шт

Плед Echo


Итого: 611 500 р  580 925 р

132 000 р

39 000 р

40 000 р

182 100 р

84 500 р

11 700 р

29 300 р

11 900 р

2-я cпальня
ВСЕГО: 

3 338 645 р


С учетом промокода

PRMNDE*

*Дает скидку 5%  
на избранные товары,  
не распространяется 
на SALE, IN STOCK и КУХНИ

Кровать Марли 

Ковер Berbere Beige

Прикроватная тумба Metropolitan

Медиа-консоль Metropolitan

Люстра подвесная Vincent большая

Настольная лампа Whitney (2 шт)

Декор на подставке Coin L

Декор на подставке Coin S

Постер Bas-relief I


Итого: 503 790 р  478 600 р

115 200 р

81 600 р

26 700 р

106 300 р

68 990 р

32 700 р

14 100 р

9 700 р

15 800 р

1-я cпальня

https://dantonehome.ru/products/krovat_mayami_strayps_180/
https://dantonehome.ru/products/banketka_lyuk/
https://dantonehome.ru/products/kofeynyy_stolik_glide_malyy/
https://dantonehome.ru/products/lyustra_trumpet_l/
https://dantonehome.ru/products/kovyer_nairobi_200kh300_sm/
https://dantonehome.ru/products/nastolnaya_lampa_mia/
https://dantonehome.ru/products/poster_bas_relief_iv_nabor_2_sht/
https://dantonehome.ru/products/pled_echo/
https://dantonehome.ru/products/krovat_marli_180_sm/
https://dantonehome.ru/products/kovyer_berbere_beige_200kh300_sm/
https://dantonehome.ru/products/prikrovatnaya_tumba_metropolitan_s_yashchikom/
https://dantonehome.ru/products/media_konsol_metropolitan_s_4_ya_raspashnymi_fasadami/
https://dantonehome.ru/products/lyustra_podvesnaya_vincent_bolshaya/
https://dantonehome.ru/products/nastolnaya_lampa_whitney/
https://dantonehome.ru/products/dekor_na_podstavke_coin_l/
https://dantonehome.ru/products/dekor_na_podstavke_coin_s/
https://dantonehome.ru/products/poster_bas_relief_i/


Обращаем ваше внимание, что цены актуальны

на 10.02.2025

Наличие интересующих товаров уточняйте  
на dantonehome.ru, по телефону +7 (495) 153-60-49 

или на почте info@dantonehome.ru

АДРЕСА ШОУРУМОВ

Москва

Трёхгорный вал, 5

+7 (495) 477-49-03

Cеребряническая наб.,19

+7 (495) 292-19-17


Санкт-Петербург 

Большая Конюшенная, 2 

+7 (812) 209-34-58

Екатеринбург 

ул. Горького, 39А  

+7 (343) 302-27-29


Казань 

ул. Карла Маркса, 50/8 

+7 (843) 207-04-32


Нижний Новгород 

ул. Алексеевская, д. 6/16  

+7 (831) 235-38-49


Краснодар 

Красных Партизан, 471 

+7 (861) 203-37-59


Сочи

ул. Новая заря, 7 

ТЦ МореМолл 

+7 (862) 225-71-07


Геленджик 

ул. Мира, 23, литера В 

+7 (861) 204-89-31


Dubai 

Box Park, Al Was Road, 

Dubai Unit M 1-02

+971 4 2508848


Umm Suqeim st, 

Al Barsha 2, 

Building no. 376-4696

+971 4 2508848


https://dantonehome.ru/
mailto:info@dantonehome.ru

